FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
012/2025 - PROCESSO Nº 102/2025

A  Presidenta  da  Câmara  Municipal  de  Senador  Georgino
Avelino/RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE declarar
dispensável  e  faz  publicar  o  extrato  resumido  do  processo  de
Dispensa de Licitação a seguir:
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO
AVELINO/RN, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 09.428.707/0001-78;

CONTRATADA: 2K COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 14.321.936/0001-29;
OBJETO:  Contratação de empresa para a  Aquisição de Gêneros
Alimentícios, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Georgino Avelino/RN.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.
VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  9.157,65  (nove  mil,  cento  e
cinquenta e sete reais, sessenta e cinco centavos);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.001. Ação:
2001.  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39.  Fonte  de  Recurso:
15000000.
BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Senador Georgino Avelino/RN, 13 de agosto de 2025.

ROSELI MARIA DA COSTA
Presidenta da Câmara Municipal Senador Georgino Avelino/RN

Publicado por: Roseli Maria da Costa
Código Identificador: 43667186

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/08/2025.
EDIÇÃO 2218. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br